伊犁哈萨克自治州水利局

                                        文件

伊犁哈萨克自治州人力资源和社会保障局

关于举办水利行业专业技术人员

继续教育培训班的通知

伊犁州直属各县（市）水利局、人力资源和社会保障局：

根据《新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育条例》规定，经研究决定于2020年7月6日至7月13日举办水利行业专业技术人员继续教育（线上）培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训人员

伊犁州直属县市水利部门、企事业单位、社会团体从事水利工作的各类在职中、初级专业技术人员（不论今年是否晋升职称）。

二、内容和方法

专业课程教学内容和方法：水利专业的新理论、新知识、新技术、新技能、新信息、新方法，突出行业法律法规、公共科目、专业科目的学习，不断改善专业技术人员知识结构、增强创新意识。

培训以课程讲授、专题研讨、自学等多种形式进行。

公需课教学内容：专业技术人员职业道德、如何提升创新能力。

三、培训时间

培训时间：2020年7月6日至7月13日（60学时）

四、考核与发证

学习期满考核合格者，由伊犁州人力资源和社会保障局颁发《继续教育培训证书》，持有该证书是专业技术人员考核、聘任和晋升高一级职务的必备条件。

五、收费标准

根据州计划发展与改革委员会物价处批复的收费标准：新记价费（2004）480号收费，每人每期500元/期（公需课收费120元，专业课收费380元，费用含报名费、考核费、证书费、资料费，今年已参加公需课培训的学员不再参加公需课培训），此收费标准可在新疆收费管理信息网查询。
六、其他要求

（一）各县（市）要高度重视该项工作，尽快组织县、乡两级专业技术人员及时参加，务必于7月4日前将学员名单传真或发邮件至邮箱306761340@qq.com。

（二）报到时请带本人近期免冠照片2张（一寸）和《继续教育培训证书》、本人身份证复印件一份。

（三）按规定填写《新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育、岗位培训登记表》（附表）一式两份,需本人单位盖章确认。

七、报到时间与地点

报到时间：2020年7月4日至5日

报到地点：伊犁职业技术学院（伊宁市胜利北路179号）

联系人：魏永辉 15999276905

焦玉婷 18699900019

牛建峰 13369990558

附件：新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育、岗位培训登记表

伊犁哈萨克自治州水利局    伊犁哈萨克自治州人力资源

和社会保障局

            2020年6月16日

主题词： 水利     技术人员       继续教育       通知

抄送：伊犁职业技术学院。
伊犁哈萨克自治州水利局            2020年6月17日印

附件：
	新疆维吾尔自治区专业技术人员

继续教育、岗位培训登记表

	姓  名

	性 别

	族  别

	贴照片处

	出生年月

	文化程度

	证书编号

	从事专业时间

	参加工作时间

	职位职称

	专业名称

	单位

	成  绩  登  记

	成   绩

	科   目
	课   时
	成绩
	学   分

	承     办     培     训     单     位     意     见
	年   月   日（盖章）

	本          单     位     人     事     部     们     意     见
	                                          年   月   日（盖章）

	继     续     教     育     主     管     部     门     意     见
	                                           年   月   日（盖章）

	 说明：
	1、此表由承办培训单位认真填写，既是学员登记表，又是成绩登记卡，也可作为上岗培训凭证。

	2、学员结业后，凭此表参加本单位专业技术人员继续教育的考核登记。

	3、此表由各单位人事部门存入本人档案。

	4、此表由各级人事部门统一印制。

PAGE
1